

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/wiertlo-sds-plus-8x260mm200mm-extreme-xlr-z-pelna-koncowka-z-weglika-dt8925-dewalt-p-9840.html>



Wiertło sds-plus 8x260mm200mm extreme xlr z pełną końcówką z węglika DT8925 DeWALT

Cena brutto	29,21 zł
Cena netto	23,75 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	DT8925-QZ
Kod producenta	DT8925-QZ
Kod EAN	5035048077863
Producent	DeWALT

Opis produktu

Wiertło sds-plus 8x260mm200mm extreme xlr z pełną końcówką z węglika DT8925 DeWALT

Odkryj nowy wymiar efektywności i wytrzymałości dzięki **Wiertłu sds-plus 8x260mm200mm extreme xlr DT8925 DeWALT**. Specjalnie zaprojektowane dla profesjonalistów, to wiertło oferuje niezrównaną wydajność i precyzję wiercenia w najbardziej wymagających warunkach. Idealne do zastosowań w betonie, cegle oraz innych materiałach budowlanych, wiertło extreme xlr jest narzędziem, które zdecydowanie zasługuje na miejsce w każdym zestawie wysokiej jakości akcesoriów do wiercenia.

Rdzeniem tego innowacyjnego produktu jest **pełna końcówka z węglika**, która gwarantuje nie tylko doskonałą trwałość, ale również wyjątkową skuteczność cięcia. Technologia węglkowa sprawia, że wiertło DT8925 DeWALT jest niezwykle odporne na uszkodzenia oraz zużycie, a co za tym idzie - służy użytkownikowi przez długi czas bez konieczności częstej wymiany.

Dimensional accuracy and advanced design of this tool ensure smooth and precise drilling, making it an invaluable asset for both construction professionals and DIY enthusiasts. Thanks to its SDS-plus shank, this drill bit guarantees high rotational energy transmission directly to the tip, ensuring fast and efficient drilling action.

Zastosowanie **technologii XLR** dodatkowo zwiększa odporność na ścieranie i umożliwia szybsze wiercenie w porównaniu do standardowych wiertel. Maksymalizuje to efektywność pracy oraz pozwala na osiągnięcie najlepszych wyników przy minimalnym wysiłku. Niezależnie od tego, czy wymagane są precyzyjne otwory czy szybkie i mocne wiercenie, wiertło sds-plus extreme xlr DT8925 DeWALT spełnia wszystkie wymagania.

Idealnie zaprojektowane, aby współpracować z różnorodnymi wiertarkami i młotami udarowymi wyposażonymi w uchwyt SDS-Plus, to wiertło jest wszechstronne i kompatybilne z szerokim zakresem narzędzi. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii i materiałów najwyższej jakości, **Wiertło sds-plus 8x260mm200mm extreme xlr z pełną końcówką z węglika DT8925 DeWALT** to inwestycja, która zapewni najwyższą efektywność pracy i satysfakcję z użytkowania. Jeśli szukasz narzędzia, które zrewolucjonizuje Twoje prace wiertnicze, to właśnie je znalazłeś.